

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: ESCARIFICACION Y SIEMBRA DE SEMILLA Y TRASPLANTE DE PLANTULAS.

SEMANA: DEL 02 DE SEPTIEMBRE AL 22 DE OCTUBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	37	L.300.00	L.11,100.00
TOTAL				L.11,100.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorerera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CEMENTERIO MUNICIPAL.

SEMANA: DEL 04 DE NOVIEMBRE AL 08 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	3	L.300.00	L.1,500.00
2	Peón	3	L.300.00	L.1,500.00
3	Peón	3	L.300.00	L.1,500.00
4	Peón	6	L.300.00	L.600.00
TOTAL				L.5,100.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, EN CASCO URBANO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 06 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	1	L.200.00	L.200.00
2	Peón	1	L.200.00	L.200.00
TOTAL				L.400.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: RECOLECCION DE MATERIAL SOBRENTE DE PROYECTOS EJECUTADOS POR LA MUNICIPALIDAD.

SEMANA: DEL 05 DE NOVIEMBRE AL 08 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.1,200.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CARGA Y DESCARGA DE FERTILIZANTE DEL BONO TECNOLOGICO

SEMANA: DEL 11 DE NOVIEMBRE AL 14 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.300.00	L.600.00
2	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
3	Peón	2	L.300.00	L.600.00
4	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
5	Peón	2	L.300.00	L.600.00
6	Peón	2	L.300.00	L.600.00
7	Peón	2	L.300.00	L.600.00
TOTAL				L.1,500.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: CARGA Y DESCARGA DE FERTILIZANTE DEL BONO TECNOLOGICO

SEMANA: DEL 11 DE NOVIEMBRE AL 14 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.300.00	L.600.00
2	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
3	Peón	2	L.300.00	L.600.00
4	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
5	Peón	2	L.300.00	L.600.00
6	Peón	2	L.300.00	L.600.00
7	Peón	2	L.300.00	L.600.00
TOTAL				L.1,500.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CEMENTERIO MUNICIPAL

SEMANA: DEL 12 DE NOVIEMBRE AL 14 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	3	L.300.00	L.900.00
2	Peón	2	L.300.00	L.600.00
TOTAL				L.1,500.00



Maria Leonila Barrientos Ramos
Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, EN CASCO URBANO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 13 DE NOVIEMBRE AL 15 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	3	L.200.00	L.900.00
2	Peón	3	L.200.00	L.900.00
3	Peón	3	L.200.00	L.900.00
TOTAL				L.2,700.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, EN CASCO URBANO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 14 DE NOVIEMBRE AL 15 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	2	L.200.00	L.400.00
2	Peón	2	L.200.00	L.400.00
TOTAL				L.800.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal

PLANILLA DE PAGO

PROYECTO: LIMPIEZA DE CALLES, EN CASCO URBANO, LA UNION, LEMPIRA.

SEMANA: DEL 18 DE NOVIEMBRE AL 21 DE NOVIEMBRE 2024.

N°	CARGO	DIAS TRABAJADOS	PRECIO UNITARIO	TOTAL, A PAGAR
1	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
2	Peón	4	L.300.00	L.1,200.00
TOTAL				L.2,400.00



Maria Leonila Barrientos Ramos

Tesorera Municipal